

RESTAURANT CHINA WOK HOUSE ApS

Vestergade 1 1
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/04/2020

Y Phu Chieng
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RESTAURANT CHINA WOK HOUSE ApS
Vestergade 1 1
5000 Odense C

CVR-nr: 31499143
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er restaurationsdrift.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 2 omkring usikkerhed om fortsat drift.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør tkr. -91.805, hvilket er tkr. 19 bedre end i 2018.

Ledelsen anser årets resultat for rimeligt tilfredsstillende og forklarer dette med den hårde markedssituation i Odense.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		553.583	572.611
Personaleomkostninger	1	-643.368	-681.895
Resultat af ordinær primær drift		-89.785	-109.284
Andre finansielle indtægter		0	293
Øvrige finansielle omkostninger		-2.020	0
Ordinært resultat før skat		-91.805	-108.991
Skat af årets resultat		-31.868	23.256
Årets resultat		-123.673	-85.735
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-123.673	-85.735
I alt		-123.673	-85.735

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		135.748	214.357
Finansielle anlægsaktiver i alt		135.748	214.357
Anlægsaktiver i alt		135.748	214.357
Råvarer og hjælpematerialer		0	29.922
Varebeholdninger i alt		0	29.922
Udsudte skatteaktiver		0	31.868
Andre tilgodehavender		0	20.000
Tilgodehavender i alt		0	51.868
Likvide beholdninger		120.209	106.743
Omsætningsaktiver i alt		120.209	188.533
Aktiver i alt		255.957	402.890

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-280.371	-156.697
Egenkapital i alt		-155.371	-31.697
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.784	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.579	105.799
Ansvarlig lånekapital		0	209.941
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		305.965	118.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		411.328	434.587
Gældsforpligtelser i alt		411.328	434.587
Passiver i alt		255.957	402.890

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	614.682	650.775
Pensionsbidrag	19.591	16.950
Andre omkostninger til social sikring	9.095	14.169
	643.368	681.895

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årets resultat udgør kr. -123.673. Selskabets kortfristede gæld overstiger omsætningsaktiverne med kr. 291.120. Selskabet har ingen driftskredit.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens ansvar at indkalde til generalforsamling senest 6 måneder efter, at tabet er konstateret og her redegøre for den økonomiske stilling og om fornødent stille forslag til foranstaltninger, der bør træffes, herunder selskabets opløsning.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at de fornødne kreditfaciliteter stilles til rådighed, hvilket er ledelsens opfattelse, at de gør.

Selskabets anpartshaver har tilkendegivet, at der stilles den fornødne likviditet til rådighed for det kommende års drift. På denne baggrund aflægger ledelsen årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	4